



KOKOUSKUTSU

30.9.2016

NEUVOTTELUESITYS YHTEISTOIMINTAMENETTELYN ALOITTAMISESTA

Oikeusministeri on 11.2.2016 linjannut käräjäoikeusverkoston kehittämisestä. Linjauksen mukaan käräjäoikeuksia olisi jatkossa 20. Käräjäoikeus lakkaisi Hyvinkäältä, Järvenpäästä, Kemistä, Kokkolasta, Porvoosta, Raaseporista ja Ylivieskasta. Kanslia lakkaisi Iisalimesta, Kotkasta, Lohjasta, Raahesta, Sodankylästä, Imatralta, Kuusamosta, Savonlinnasta ja Varkaudesta.

Uudistuksen yhteydessä ns. summaaristen riita-asioiden käsittely keskitettäisiin enintään kahteen käräjäoikeuteen jokaisessa hovioikeuspiirissä. Uudistuksen yhteydessä tehtäisiin tarkistuksia myös tiettyihin käräjäoikeuksiin käsiteltäviksi keskitettyjen asiaryhmien tuomiopiirijakoon.

Käräjäoikeusverkostoa koskeva hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle loppuvuodesta 2016 ja summaarisia asioita koskeva hallituksen esitys vuonna 2017. Uudistus on määrä toteuttaa vuoden 2019 alusta lukien.

Mainitut hankkeet ovat yhteistoiminnasta valtion virastoissa ja laitoksissa annetussa laissa (1233/2013) tarkoitettuja, yhteistoimintaneuvotteluissa käsiteltäviä asioita. **Kainuun käräjäoikeudessa yt-neuvottelujen aloitustilaisuus järjestetään keskiviikkona 9.11.2016 alkaen kello 9.** Oikeusministeriön edustajat esittelevät tilaisuudessa valmisteilla olevia toimenpiteitä sekä niiden perusteita, vaikutuksia ja vaihtoehtoja, ja kuulevat käräjäoikeuden henkilöstön tai sen edustajien näkemyksiä niistä.

Oikeusministeriön oikeushallinto-osastolta tilaisuuteen osallistuvat hallitusneuvos Anne Hallavainio ja hallitussihteeri Satu-Maaria Natunen. Käräjäoikeutta pyydetään välittämään kutsu henkilöstölleen sekä henkilöstöä edustaville järjestöille (JHL, JUKO ja OHK).

Osastopäällikkö
Ylijohtaja

Kari Kiesiläinen

Hallitussihteeri

Satu-Maaria Natunen

LIITTEET Oikeusministeriön tiedote käräjäoikeusverkoston kehittämisestä 11.2.2016
Yt-tilaisuuden asialista
Asettamispäätökset 31.3.2016 (Käräjäoikeusverkosto) ja 17.6.2016 (Summaariset asiat)